



КОМИТЕТ ТАРИФНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(КТР ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ)

ПРИКАЗ

16 октября 2024 г.

№ 37/3

Волгоград

О внесении изменений в приказ комитета тарифного регулирования Волгоградской области от 30 сентября 2020 г. № 32/4 "Об установлении тарифов на перемещение и хранение задержанных транспортных средств на территории Котельниковского муниципального района Волгоградской области для индивидуального предпринимателя Цициева Руслана Лечиевича"

В соответствии с Положением о комитете тарифного регулирования Волгоградской области, утвержденным постановлением Правительства Волгоградской области от 06 февраля 2014 г. № 32-п, приказываю:

1. Внести в приказ комитета тарифного регулирования Волгоградской области от 30 сентября 2020 г. № 32/4 "Об установлении тарифов на перемещение и хранение задержанных транспортных средств на территории Котельниковского муниципального района Волгоградской области для индивидуального предпринимателя Цициева Руслана Лечиевича" следующие изменения:

1.1. В графе 9 приложения 1 к приказу цифры "2 196,02" заменить цифрами "2 356,08".

1.2. В графе 9 приложения 2 к приказу цифры "7 467,05" заменить цифрами "8 011,32", цифры "10 089,66" заменить цифрами "10 825,10", цифры "13 772,09" заменить цифрами "14 722,29", цифры "24 216,16" заменить цифрами "25 981,27", цифры "7 870,25" заменить цифрами "8 443,91".

1.3. В графе 9 приложения 3 к приказу цифры "32,43" заменить цифрами "34,78", цифры "64,84" заменить цифрами "69,57", цифры "129,69" заменить цифрами "139,15", цифры "194,53" заменить цифрами "208,70".

1.4. В графе 9 приложения 4 к приказу цифры "72,65" заменить цифрами "77,94", цифры "96,86" заменить цифрами "103,93", цифры "123,50" заменить цифрами "132,50", цифры "193,73" заменить цифрами "207,85", цифры "118,66" заменить цифрами "127,31".

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2025 г. и подлежит официальному опубликованию.

Председатель комитета тарифного
регулирования Волгоградской области



С.А.Горелова